

Adı, soyadı:
Ders, konu:

Tarih:

Bocut Masalım

Aşağıda çok seveceğin bir masal var. Öğretmeniniz masalı okuyacak öğretmeniniz okurken sende masalı anlatan resimleri boyayabilirsin. Sonra da masalla ilgili soruları cevaplar mısın?

Günün birinde küçük Bocut arkadaşları ile gezmeye gitmek istemiş ancak annesi Bocut'un ne kadar yaramaz olduğunu bildiği için tek başına böyle bir geziye çıkmasına izin vermek istemiyormuş. Bocut ve arkadaşları o kadar yalvarmış ki sonunda Bocut'un annesini ikna etmişler. Bocut'un annesi giderlerken Bocut'un tüm arkadaşlarına "Bakın Bocut size emanet, başına bir şey gelirse siz sorumlusunuz" demiş.



Beş arkadaş yola koyulmuşlar. Az gitmişler uz gitmişler deretepe düz gitmişler karşılarına bir dere çıkmış. Bütün çocuklar geçmiş bocut geçmemiş. Arkadaşları Bocut'a "Neden geçmiyorsun Bocut." demişler. Bocut ise "Annem beni size emanet etti, siz beni geçirin demiş." Arkadaşları Bocut'u sırtlarına yüklemişler dereden geçirmişler. Yollarına devam etmişler. İki saat sonra karşılarına kocaman bir ev çıkmış evin her yeri şekerdenmiş. Çocuklar şekerleri korkmuşlar akıllarına Hansel ve Gratel hikayesindeki cadı gelmiş eve yaklaşmak istememişler ama Bocut koşarak şekerlerin yanına gitmiş ve şekerleri yemeğe başlamış. Çocuklar bakmışlar bir şey olmuyor gelen giden yok etrafta, onlarda koşmuşlar Bocut'un yanına ve şekerleri yemeğe başlamışlar.



Aniden evin kapısı açılmış ve içeriden ipiri bir kadın çıkmış "Ah yavrularım siz çok mu acıktınız, gelin içeride daha ne güzel yiyecekler var." Çocuklar biraz teredüt etmişler ama bakmışlar Bocut en önde çoktan gitmiş kadının koluna girmiş ne yemekler olduğunu soruyormuş. Eve girdiklerinde birbirinden güzel yemekleri silip süpürmüşler. Biz artık gidelim dediklerinde ipiri kadın gülmeye başlamış "Hiç bir yere gidemezsiniz" bundan sonra burada kalıp benim işlerimi yapacaksınız. Akşam olduğundan hepsini bir odaya koymuş. Bu o da evin en üst katındaymış. Bir alt katta ise İpiri kadının odası varmış. Çocuklar korku içinde uyumuşlar ama Bocut uyumamış cebine doldurduğu cevizleri çıkarmış onlarla oynamaya başlamış.

Cevizleri tek tek yere atıyor sonra alıp tekrar atıyormuş. İpiri kadın tıkr tıkr seslerinden bir o yana bir bu yana dönüp duruyormuş. Sonunda seslenmiş "Bocut Bocut sensin biliyorum, gürültü yapma yat uyu yarın çok işimiz var." Bocut hiç ses vermemiş ama tıkr tıkr seslerini çıkarmaya devam etmiş. Bir yandan da belindeki kemeri çıkarıp kapıya boydan boya ip gibi germiş. Sonunda çok kızan kadın merdivenlerden hızla yukarı çıkmaya başlamış. Bocut çocuklara kalkıp kapının arkasına geçmelerini söylemiş. Kadın biraz sonra hızlan kapıyı açmış ve gerili kemere takılıp yuvarlanmış. Kadın yere yuvarlanınca çocuklarda hızlan kaçmışlar.



Bocut annesine kavuşmuş, boynuna sarılmış topladığı çiçekleri vermiş, anneciğim bir daha asla senden çok uzaklara gitmeyeceğim ve hep senin sözünü dinleyeceğim demiş.

Bocut'un yerinde sen olsan neler yapardın?

Sen olsan bu masala ne isim verirdin?

Şimdi Sıra Sende

Bocut masalının bittiği sondan sonra neler olmuş olabileceğini bize anlatır mısın?

Günlerden bir gün Bocut annesine verdiği sözü unutmuş tekrardan arkadaşları ile dışarı çıkmak istiyormuş. -----

Sen olsan masalın sonunu nasıl resimlerdin aşağıya çizer misin? Daha sonrada sınıf arkadaşlarına resimlediğin hikayeyi anlatır mısın?

